
Wijzigingsbesluit Openstellingsbesluit 2019 Subsidieverordening Natuur- en 

Landschapsbeheer Limburg 2016 

Gedeputeerde Staten van Limburg, 

  

Gezien dat met ingang van 14 april 2015 de Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer Limburg 

2016 van kracht is geworden en op 19 december 2019 het Openstellingsbesluit 2019 Subsidieverordening 

Natuur- en Landschapsbeheer Limburg 2016 is vastgesteld. 

  

Gelet op artikel 1.2 van de Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer 2016. 

BESLUITEN 

  

Vast te stellen het volgende wijzigingsbesluit: 

  

Wijzigingsbesluit Openstellingsbesluit 2019 Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer Limburg 

2016 

Artikel 1 
Artikel 4 wordt gewijzigd als volgt: 

De subsidie als bedoeld in artikel 2 wordt verleend voor: 

a. nieuwe aanvragen voor een periode van 6 aaneengesloten jaren; 

b. het wijzigen van een beschikking tot subsidieverlening voor de resterende looptijd van de beschik- 

king. 

Artikel 2 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 15 november 2019. 

Artikel 3 
Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit Openstellingsbesluit 2019 Subsidieverordening 

Natuur- en Landschapsbeheer Limburg 2016. 

  

Maastricht, d.d. 19 oktober 2021 

Gedeputeerde Staten voornoemd 

de voorzitter, 

de heer J.W. Remkes 

secretaris, 

de heer drs. G.H.E. Derks MPA 

Nr. 9920 

PROVINCIAAL BLAD 25 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Limburg 

Provinciaal blad 2021 nr. 9920 25 oktober 2021 1 


